Poligra-

fia, 2013. -112 s. : il.  

16. [STO CZTERDZIEŚCI] 140 lat straży pożarnej w Bielsku-Białej / Jerzy 

Polak ; Urząd Miejski w Bielsku-Białej. – Bielsko-Biała : Wydział Kultury  

i Sztuki UM, 2004. – 212 s. : il. 

Bibliogr. s. 173-174.  

17. [STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ] 125 lat sanockiej Straży Pożarnej / [aut. Ma-

rian Struś]. – Sanok : Komitet Organizacyjny Obchodów Jubileuszu  

125-lecia Sanockiej Straży Pożarnej : [Drukarnia „Piast Kołodziej”], 

1997. – 73 s. : il. 

18. STRAŻ pożarna ziemi bytowskiej : wspomnienia – wydarzenia 1946-1996